
Wahlgebiet 086 Landkreis Jerichower Land

Wahlbereich 03

Gemeinde 86145 - Möser

Wahlbezirk 00003 - Möser, OT Lostau, Möserstraße 19

A  Wahlberechtigte = A1+A2+A3 B Wähler/innen = (C1 + C2)

Stimmen

C1  Ungültige Stimmzettel 15 D  Gültige Stimmen 2414

C2 Gültige Stimmzettel 825

Von den gültigen Stimmen entfallen auf:

Sign. Bewerber Stimmen

D 01 CDU insgesamt 1484

156

589

113

65

43

208

130

38

69

73

D 04
Bündnis 90/Die 

Grünen insgesamt 257

257

D 05 FDP insgesamt 138

138

D 14

Transparenz und 

Demokratie für 

ganz Möser           -

ehrlich- insgesamt 535

272

193

70

Uhrzeit:

Die Schnellmeldung ist nach Ermittlung des Wahlergebnisses sofort weiterzuleiten!

Schnellmeldung über das Ergebnis

des Ortschaftsratswahl der Gemeinde Möser OT Lostau

an den Gemeindewahlleiter

1631 840

Schenk, Eva-Maria

Lauenroth, Günter

Mundt, Jörg

Bethge, Rudolf

Eimkemeier, Cord

Voigt, Thomas

Zachert, Wolfgang

Dr. Barthel, Maik

Franz, Uwe

Schneider, Maik

Bethge, Manuel

Unterschrift des Aufnehmenden:     

Vorsprach, Michel

Wienke, Nancy

Gödecke, Jens

D Zusammen

Petschmann, Hartmut

2414

Unterschrift des Meldenden:


