Wahlgebiet 086 Landkreis Jerichower Land

Wahlbereich

03

86145 - Möser

Gemeinde Wahlbezirk

00003 - Möser, OT Lostau, Möserstraße 19

Schnellmeldung über das Ergebnis

des Ortschaftsratswahl der Gemeinde Möser OT Lostau

an den Gemeindewahlleiter

A Wahlberechtigte = A1+A2+A3 1631	B Wähler/innen = (C1 + C2) 840			
C1 Ungültige Stimmzettel	Stimmen	D	Gültige Stimmen	2414
C2 Gültige Stimmzettel	825			
	Von den gültigen Stimmen entfallen auf:			

Sign.	Bewerber			Stimmen
D 01	CDU		insgesamt	1484
-		Schenk, Eva-Maria		156
		Lauenroth, Günter		589
		Mundt, Jörg		113
		Bethge, Rudolf		65
		Eimkemeier, Cord		43
		Voigt, Thomas		208
		Zachert, Wolfgang		130
		Franz, Uwe		38
		Schneider, Maik		69
		Bethge, Manuel		73
D 04	Bündnis 90/Die			
D 04	Grünen		insgesamt	257
		Dr. Barthel, Maik		257
D 05	FDP		insgesamt	138
		Petschmann, Hartmut		138
	Transparenz und			
ganz M	Demokratie für			
	ganz Möser	-		
	ehrlich-		insgesamt	535
		Vorsprach, Michel		272
		Wienke, Nancy		193
-		Gödecke, Jens		70
D	Zusammen			2414

Unterschrift des Meldenden:		
Unterschrift des Aufnehmenden:	Uhrzeit:	

Die Schnellmeldung ist nach Ermittlung des Wahlergebnisses sofort weiterzuleiten!